
Ośrodek Transportu Leśnego
w Świebodzinie

                                                                                                   

Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie  
ul. Poznańska 10, 66-200 Świebodzin
tel.: +48 68 382 34 34, e-mail: otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Świebodzin,  23.05.2025 r.
Zn. spr.: NAK.012.1.2025

Zarządzenie nr 31

Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego w Świebodzinie w sprawie wprowadzenia zmian 
do regulaminu organizacyjnego OTL w Świebodzinie

Na podstawie art. 32 Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r (Dz.U. z 2020 r. poz. 1463) oraz 
§ 28 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe zarządzam co następuje:

§ 1
W regulaminie organizacyjnym OTL w Świebodzinie, wprowadzony, zarządzeniem nr 10 
Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego z dnia 17.01.2025 r., wprowadzam zmiany jak niżej:

I. § 17  otrzymuje treść: 

„Zastępca dyrektora OTL:

1. Podlega bezpośrednio Dyrektorowi.

2. Zastępuje Dyrektora  w czasie jego nieobecności w pełnym zakresie.

3. Zastępca jako kierownik pionu, organizuje, koordynuje, kieruje i nadzoruje prace 

podległego pionu (§6 lit. B) w sposób zapewniający sprawne funkcjonowanie 

i realizowanie zadań określonych w regulaminie organizacyjnym OTL. Dba 

o podnoszenie sprawności funkcjonalne tych komórek i zespołów poprzez:

a. ustalanie zakresów kompetencji i uprawnień oraz organizacji podległych komórek 

organizacyjnych (działów),

b. przydziela zadania do wykonania,

c. kontroluje prawidłowości i terminowości załatwienia poszczególnych spraw oraz 

realizacji określonych przedsięwzięć.

4. Nadzoruje i koordynuje gospodarkę środkami trwałymi.

5. Nadzoruje gospodarkę remontowo-budowlaną obiektów i budowli oraz odpowiada za 

prawidłową dokumentację w książkach obiektów budowlanych.

6. Prowadzi ewidencję zawartych umów i porozumień użytkowania gruntów i elementów 

infrastruktury z nadleśnictwami.

mailto:otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl


                                                                                                   

Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie  
ul. Poznańska 10, 66-200 Świebodzin
tel.: +48 68 382 34 34, e-mail: otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

7. Sprawuje nadzór nad przestrzeganiem przez nich przepisów BHP i P.poż., prawa pracy, 

zachowania tajemnicy przedsiębiorstwa oraz przedstawia wnioski w sprawach 

osobowych dotyczących pracowników jego pionu.

II. §26  ust.7 otrzymuje treść: 

ZAKŁAD DRZEWNY W KLENICY

Zakład Drzewny w Klenicy znajduje się w likwidacji. Obecnie działalność 

produkcyjna nie jest prowadzona, a teren zakładu jest utrzymany w stanie 

zabezpieczonym. W zakładzie drzewnym w Klenicy prowadzona jest sprzedaż 

wyrobów i surowca, które pozostały na magazynie.:

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Krzysztof Wiśniewski
Dyrektor OTL

Do wiadomości: Pracownicy OTL

mailto:otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl

		2025-05-23T08:31:15+0000
	Krzysztof Jacek Wiśniewski




